
CLUBUL SRPOTIV 
ANTRENOR 
TELEFON 
EMAIL 

ÎNSCRIERE LA CAMPIONATUL NAȚIONAL DE KICKBOXING LA TATAMI (PF / LC / KL) 

Nr. 
Crt. NUME ŞI PRENUME KICKBOXER 

NIVEL PARTICIPANT 
C = Incepator 

B = Mediu 
A = Avansat 

SEX 
(M / F) 

VÂRSTA 
(ANI) 

CATEGORIA DE 
GREUTATE (KG) 

CATEGORIE* 
(C / CH / YC / OC / J / S) 

URCARE 
ÎN CATEGORIE 

(DA / NU) 

1. 

2. 

3. 
4. 

5. 
6. 
7. 

8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

13. 
14. 
15. 

16. 
17. 
18. 
19. 

20. 

*CATEGORIE:
COPILASI (C): 6-7 ani CADETI MICI (YC): 10-11-12 ani JUNIORI (J): 16-17-18 ani 
COPII (CH): 7-8-9 ani CADETI MARI (OC): 13-14-15 ani SENIORI (S): 18-40 ani 
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